
1 PHONG HOANG 11 1.039 1.164 1.236 1.236 6 1.302 217,000 236 55
2 SAMUEL CASTILLO 8 1.237 1.206 1.237 6 1.285 214,167 233 58
3 SHANE WINFIELD 12 1.189 1.189 6 1.261 210,167 236 77
4 ALEJANDRA SANDOVAL 8 1.208 1.208 6 1.256 209,333 232 744 ALEJANDRA SANDOVAL 8 1.208 1.208 6 1.256 209,333 232 74
5 JESUS CLEMENTE SIERRA 9 1.018 1.115 1.201 1.201 6 1.255 209,167 243 83 *
6 MELVIN OCANDO 1.070 1.194 1.254 1.254 6 1.254 209,000 234 41
7 JAVIER ROSADO 4 1.137 1.208 1.208 6 1.232 205,333 220 48
8 RUBEN ORCHE 6 1.194 1.076 1.194 6 1.230 205,000 236 99
9 JUAN PENDON MAI. 7 1.151 1.184 1.184 6 1.226 204,333 222 58
10 RODRIGO LLANOS 12 1.068 1.143 1.143 6 1.215 202,500 258 105
11 PABLO RODRIGUEZ S 10 1.154 1.152 974 1.154 6 1.214 202,333 216 44
12 JESUS GOMEZ SANCHEZ 6 1.173 1.093 1.173 6 1.209 201,500 224 49
13 BENJAMIN ESTEBAN 9 1.155 1.110 1.155 6 1.209 201,500 217 42
14 JOSE MUÑOZ 10 1.109 1.142 1.142 6 1.202 200,333 210 32
15 FRANCISCO RODRIGUEZ S 1.181 1.198 1.182 1.122 1.198 6 1.198 199,667 246 77
16 JOSE L URALDE 9 1.088 1.143 1.143 6 1.197 199,500 238 104
17 MARC CASTILLO 8 1.142 993 1.142 6 1.190 198,333 242 85
18 AITOR SEISAS 12 1.116 1.002 1.116 6 1.188 198,000 210 55
19 PABLO MALDONADO 9 1.050 1.127 1.127 6 1.181 196,833 219 49
20 JAVIER MORENO 1.179 1.118 1.161 1.179 6 1.179 196,500 223 43
21 ADRIAN ORTUÑO 11 1.113 1.107 1.113 6 1.179 196,500 212 53
22 JOSE M GONZALEZ DE ALEGRIA 1.134 1.134 1.160 1.151 1.160 6 1.160 193,333 224 70
23 JUAN PUERTA ZURITA 6 1 030 1 119 1 119 6 1 155 192 500 236 8823 JUAN PUERTA ZURITA 6 1.030 1.119 1.119 6 1.155 192,500 236 88
24 LORENZO QUEREDA 8 1.104 1.085 1.104 6 1.152 192,000 202 42
25 ANGEL CUERDA 11 1.016 1.060 1.060 6 1.126 187,667 193 32
26 CARLOS VELASCO 11 1.042 1.026 1.042 6 1.108 184,667 204 43
27 KIKE DIAZ 11 1.029 1.026 1.029 6 1.095 182,500 211 59

XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

CLASIFICACION PRIMERA 1
1

Num. Jugador / a HD SERIE RE 1 RE 2 RE 3 RE 4 RE 5 RE 6 T.Scr Pt. T. Hd Promed. M.Pt Dif. V



6 PEDRO ALCARAZ 18 1.113 1.134 1.134 6 1.242 207,000 199 25
7 ALVARO CARDONA 14 1.058 1.156 1.156 6 1.240 206,667 223 57
8 JUKKA KOSKINEN 19 1.124 1.124 6 1.238 206,333 213 53
9 MIGUEL A IVORRA 14 1.151 991 1.151 6 1.235 205,833 204 25
10 ANTONIO BERENGUER 16 1.013 1.138 1.108 1.138 6 1.234 205,667 243 93 *
11 ANGEL GARCIA ESGUEVILLAS 19 1.080 1.120 1.120 6 1.234 205,667 217 49
12 PEDRO LOPEZ M 14 1.144 1.040 1.133 1.144 6 1.228 204,667 211 56
13 JARMO PELTONEN 19 1.111 990 1.111 6 1.225 204,167 214 66
14 NORBERTO MOYA 19 1.106 1.106 6 1.220 203,333 200 43
15 ANDRES FERRANDIZ PASTOR 21 1.092 980 897 1.092 6 1.218 203,000 210 73
16 JOSE L CARCEDO 17 1.108 1.108 6 1.210 201,667 217 71 *
17 JUAN ALBARES 14 935 1.122 1.122 6 1.206 201,000 213 44
18 JOSE QUIROS 18 1.065 1.098 1.098 6 1.206 201,000 209 50
19 LUISMI PEREZ P 13 1.122 1.118 1.122 6 1.200 200,000 231 89
20 DIONISIO FERNANDEZ 16 1.072 1.099 1.099 6 1.195 199,167 213 82
21 DANIEL PUCHADES 18 1.042 1.085 1.085 6 1.193 198,833 194 27
22 ANTONIO BERMUDEZ 20 1.067 1.056 1.027 1.067 6 1.187 197,833 191 31
23 VENTURI RUIZ 22 989 1.047 1.047 6 1.179 196,500 192 29
24 MILAGROS ALBERT 19 1.052 1.061 1.061 6 1.175 195,833 199 44 *
25 SALVADOR IVORRA 18 1.040 1.063 1.063 6 1.171 195,167 206 50 *
26 KIKE MAGUREGUI 20 1.050 997 991 1.050 6 1.170 195,000 203 53 *
27 MANUEL A VASCO 24 924 1.024 1.024 6 1.168 194,667 209 92
28 MAXI VEIGA 20 1.043 960 1.043 6 1.163 193,833 212 69
29 FRANCISCO GOICOECHEA 18 1.021 996 1.054 1.054 6 1.162 193,667 209 62 *
30 LOLA ESTEVE 24 1.013 977 1.002 1.013 6 1.157 192,833 204 58
31 PEDRO LEDESMA 21 1.029 1.002 1.029 6 1.155 192,500 206 49

XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

CLASIFICACION SE 2GUNDA
1

Num. Jugador / a HD SERIE RE 1 RE 2 RE 3 RE 4 RE 5 RE 6 T.Scr Pt. T. Hd Promed. M.Pt Dif. V
1 MANUEL P PUCHE 13 1.108 1.223 1.223 6 1.301 216,833 226 55
2 PABLO MORLANES 20 1.086 1.161 1.161 6 1.281 213,500 233 74
3 JOSE DELGADO 21 1.146 1.071 1.146 6 1.272 212,000 247 98
4 WLADIMIR CORNET 20 1.014 1.143 1.143 6 1.263 210,500 254 103
5 MANUEL PRIEGO 16 1.083 1.157 1.157 6 1.253 208,833 226 83 *



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

2
1

Num. Jugador / a HD SERIE RE 1 RE 2 RE 3 RE 4 RE 5 RE 6 T.Scr Pt. T. Hd Promed. M.Pt Dif. V

CLASIFICACION SEGUNDA

32 SALVADOR RICO AMOROS 13 935 1.064 1.034 1.064 6 1.142 190,333 196 41
33 JUANJO CARRAL 15 1.052 1.052 6 1.142 190,333 236 108
34 LYNNE AILSBY 22 1.008 1.008 6 1.140 190,000 208 67
35 ALBERT ROCA FANDOS 13 1.061 1.061 6 1.139 189,833 210 57
36 JOSE GARCIA ESGUEVILLAS 19 968 1.024 1.024 6 1.138 189,667 191 45
37 RAUL GONZALEZ 19 1.020 1.002 1.020 6 1.134 189,000 221 80
38 PABLO ARRESCURRENAGA 22 1.001 1.001 6 1.133 188,833 179 34
39 MANUEL CASTAÑO 22 998 907 998 6 1.130 188,333 187 55
40 FRAN GARCIA ROMERO 19 1.007 1.007 1.007 6 1.121 186,833 187 39
41 JOSE M BENAVENTE 22 985 956 985 6 1.117 186,167 189 49 *
42 BOSSE SODERSTROM 23 967 967 6 1.105 184,167 197 55
43 PERE SADURNI 17 860 990 990 6 1.092 182,000 185 49
44 TAMARA VEIGA 23 892 940 940 6 1.078 179,667 181 73
45 ANGEL PARRIEGO 16 972 951 972 6 1.068 178,000 196 60
46 EMILIANO PANEDES 20 941 941 6 1.061 176,833 194 67
47 OLLI LEPANEN 14 973 973 6 1.057 176,167 181 43
48 JOSE NIETO 19 942 942 6 1.056 176,000 178 38
49 DAVID SALGADO 17 946 879 946 6 1.048 174,667 184 52
50 MANUEL RODRIGUEZ AREVALO 17 940 890 940 6 1.042 173,667 173 40
51 PIRJO KOSKI 23 901 901 6 1.039 173,167 170 37 *
52 JOSE HERNANDEZ LLEDO 15 886 870 886 5 961 192,200 203 45



1 JOSE M HERNANDEZ LEAL 27 991 1.079 1.079 6 1.241 206,833 219 72
2 PABLO CABALLERO 28 1.026 1.067 1.067 6 1.235 205,833 242 97
3 AMARO CAYUELA 30 1.017 1.046 1.046 6 1.226 204,333 196 44
4 ANTONIO PRIEGO 35 885 1.016 1.016 6 1.226 204,333 188 434 ANTONIO PRIEGO 35 885 1.016 1.016 6 1.226 204,333 188 43
5 JUAN REDONDO SIMARRO 28 1.039 1.039 6 1.207 201,167 212 63 *
6 MONICA JIMENEZ 34 755 1.002 1.002 6 1.206 201,000 186 41
7 JUAN PENDON TR 29 1.026 1.026 6 1.200 200,000 213 74
8 ANTONIA RIUS 30 889 1.013 1.013 6 1.193 198,833 194 49
9 SUSI SEGURA 36 962 975 975 6 1.191 198,500 190 58
10 CARLOS AVILES PICO 24 1.043 1.043 6 1.187 197,833 220 75
11 MANUEL MARTIN CASTRO 29 1.005 1.005 6 1.179 196,500 188 32
12 NICOLAS QUEREDA 25 1.014 1.014 6 1.164 194,000 188 40
13 HEIKKI SUOMI 26 1.004 1.004 6 1.160 193,333 191 42 *
14 KENNET PARK 25 1.009 1.009 6 1.159 193,167 198 56 *
15 LUCIAN PARACHY 28 976 915 976 6 1.144 190,667 171 20
16 DIEGO MUÑOZ 24 995 841 919 995 6 1.139 189,833 175 27
17 MANU HERNANDEZ JABALERA 24 994 934 981 994 6 1.138 189,667 191 46
18 RAMON ALARCON 31 949 949 6 1.135 189,167 170 29
19 ANTONIA PALOMAR 36 900 900 6 1.116 186,000 168 35
20 INGA SODERSTROM 28 935 935 6 1.103 183,833 206 89
21 JULIE THORPE 36 883 883 6 1.099 183,167 169 45
22 ELENA VILA 36 764 846 846 6 1.062 177,000 174 54
23 JOSE L MARTI MACARIO 28 888 888 6 1 056 176 000 169 5023 JOSE L. MARTI MACARIO 28 888 888 6 1.056 176,000 169 50
24 LUIS LUNA 36 806 806 6 1.022 170,333 182 82
25 NEREA OROZKO 25 778 851 851 6 1.001 166,833 165 35
26 JOSE ORTUÑO 31 800 800 6 986 164,333 178 76
27 FRANCISCO PASTOR MAGRO 36 741 741 6 957 159,500 157 71
28 MAYKA BRIONES 36 725 725 6 941 156,833 148 44

XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

CLASFICACION TERCERA 3
1

Num. Jugador / a HD SERIE RE 1 RE 2 RE 3 RE 4 RE 5 RE 6 T.Scr Pt. T. Hd Promed. M.Pt Dif. V



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 1 (1-2-3) 1 PRIMERA
Num. Jugador / a HD Clasif. Pt Semi Pt T.Scr Pt. T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 SHANE WINFIELD 12 1.189 6 838 4 2.027 10 2.147 214,700 267 154 113
2 JAVIER ROSADO 4 1.208 6 855 4 2.063 10 2.103 210,300 236 172 64
3 ALEJANDRA SANDOVAL 8 1.208 6 801 4 2.009 10 2.089 208,900 232 158 74
4 JESUS GOMEZ SANCHEZ 6 1.173 6 851 4 2.024 10 2.084 208,400 234 175 59
5 JUAN PENDON MAI. 7 1.184 6 796 4 1.980 10 2.050 205,000 233 149 84
6 PHONG HOANG 11 1.236 6 698 4 1.934 10 2.044 204,400 236 164 72
7 JESUS CLEMENTE SIERRA 9 1.201 6 718 4 1.919 10 2.009 200,900 243 160 83
8 PABLO RODRIGUEZ S 10 1.154 6 751 4 1.905 10 2.005 200,500 216 171 45
9 MELVIN OCANDO 1.254 6 749 4 2.003 10 2.003 200,300 234 184 50
10 RUBEN ORCHE 6 1.194 6 742 4 1.936 10 1.996 199,600 236 137 99
11 SAMUEL CASTILLO 8 1.237 6 650 4 1.887 10 1.967 196,700 233 153 80
12 RODRIGO LLANOS 12 1.143 6 682 4 1.825 10 1.945 194,500 258 139 119

Torneo homologado por la FBCV y la FEB.
12/09/2010

Programa donado por Pink Power.
Material de Bowling
www.pinkpower.es



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 1 (1-2-3) 2 SEGUNDA
Num. Jugador / a HD Clasif. Pt Semi Pt T.Scr Pt. T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 ALVARO CARDONA 14 1.156 6 875 4 2.031 10 2.171 217,100 242 166 76
2 PEDRO ALCARAZ 18 1.134 6 774 4 1.908 10 2.088 208,800 210 174 36
3 MANUEL P PUCHE 13 1.223 6 723 4 1.946 10 2.076 207,600 226 140 86
4 PEDRO LOPEZ M 14 1.144 6 789 4 1.933 10 2.073 207,300 237 155 82
5 WLADIMIR CORNET 20 1.143 6 721 4 1.864 10 2.064 206,400 254 151 103
6 PABLO MORLANES 20 1.161 6 685 4 1.846 10 2.046 204,600 233 159 74
7 ANTONIO BERENGUER 16 1.138 6 721 4 1.859 10 2.019 201,900 243 130 113
8 MANUEL PRIEGO 16 1.157 6 678 4 1.835 10 1.995 199,500 226 143 83
9 ANGEL GARCIA ESGUEVILLAS 19 1.120 6 680 4 1.800 10 1.990 199,000 217 161 56
10 MIGUEL A IVORRA 14 1.151 6 688 4 1.839 10 1.979 197,900 204 156 48
11 JOSE DELGADO 21 1.146 6 608 4 1.754 10 1.964 196,400 247 145 102
12 JUKKA KOSKINEN 19 1.124 6 638 4 1.762 10 1.952 195,200 213 145 68

Torneo homologado por la FBCV y la FEB.
12/09/2010

Programa donado por Pink Power.
Material de Bowling
www.pinkpower.es



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 1 (1-2-3) 3 TERCERA
Num. Jugador / a HD Clasif. Pt Semi Pt T.Scr Pt. T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 AMARO CAYUELA 30 1.046 6 759 4 1.805 10 2.105 210,500 246 152 94
2 JOSE M HERNANDEZ LEAL 27 1.079 6 698 4 1.777 10 2.047 204,700 219 147 72
3 ANTONIA RIUS 30 1.013 6 715 4 1.728 10 2.028 202,800 211 145 66
4 PABLO CABALLERO 28 1.067 6 673 4 1.740 10 2.020 202,000 242 145 97
5 ANTONIO PRIEGO 35 1.016 6 649 4 1.665 10 2.015 201,500 188 145 43
6 JUAN REDONDO SIMARRO 28 1.039 6 675 4 1.714 10 1.994 199,400 212 149 63
7 CARLOS AVILES PICO 24 1.043 6 703 4 1.746 10 1.986 198,600 220 145 75
8 NICOLAS QUEREDA 25 1.014 6 720 4 1.734 10 1.984 198,400 199 148 51
9 SUSI SEGURA 36 975 6 614 4 1.589 10 1.949 194,900 190 132 58
10 JUAN PENDON TR 29 1.026 6 623 4 1.649 10 1.939 193,900 213 119 94
11 MANUEL MARTIN CASTRO 29 1.005 6 627 4 1.632 10 1.922 192,200 210 134 76
12 MONICA JIMENEZ 34 1.002 6 551 4 1.553 10 1.893 189,300 186 108 78

Torneo homologado por la FBCV y la FEB.
12/09/2010

Programa donado por Pink Power.
Material de Bowling
www.pinkpower.es



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 2 (1-2-3) 1 PRIMERA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 ALEJANDRA SANDOVAL 8 223 270 493 2 509 254,500 270 223 47
2 SHANE WINFIELD 12 245 195 440 2 464 232,000 245 195 50
3 JESUS GOMEZ SANCHEZ 6 194 191 385 2 397 198,500 194 191 3
4 JAVIER ROSADO 4 193 158 351 2 359 179,500, 193 158 35



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 2 (1-2-3) 2 SEGUNDA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 ALVARO CARDONA 14 180 205 385 2 413 206,500 205 180 25
2 PEDRO LOPEZ M 14 206 179 385 2 413 206,500 206 179 27
3 MANUEL P PUCHE 13 158 194 352 2 378 189,000 194 158 36
4 PEDRO ALCARAZ 18 177 156 333 2 369 184,500, 177 156 21



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 2 (1-2-3) 3 TERCERA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 AMARO CAYUELA 30 210 183 393 2 453 226,500 210 183 27
2 PABLO CABALLERO 28 178 178 356 2 412 206,000 178 178
3 JOSE M HERNANDEZ LEAL 27 189 154 343 2 397 198,500 189 154 35
4 ANTONIA RIUS 30 178 131 309 2 369 184,500, 178 131 47



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 3 (1-2-3) 1 PRIMERA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 SHANE WINFIELD 12 188 191 379 2 403 201,500 191 188 3
2 ALEJANDRA SANDOVAL 8 223 158 381 2 397 198,500 223 158 65



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 3 (1-2-3) 2 SEGUNDA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 PEDRO LOPEZ M 14 192 199 391 2 419 209,500 199 192 7
2 ALVARO CARDONA 14 193 189 382 2 410 205,000 193 189 4



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

FINAL - FASE 3 (1-2-3) 3 TERCERA
Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 AMARO CAYUELA 30 182 204 386 2 446 223,000 204 182 22
2 PABLO CABALLERO 28 174 159 333 2 389 194,500 174 159 15



3 KIKE MAGUREGUI 20 153 161 314 2 354 177 000 161 153 8

2 18 202 171 373 2 409 202 171 31

XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

VETERANOS - FASE 1
Num. Jugador / a HD P1 P2 P3 P4 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif

1 JOSE LUIS CARCEDO 17 173 233 406 2 440 220,000 233 173 60

2 SALVADOR IVORRA 18 184 190 374 2 410 205,000 190 184 6

3 KIKE MAGUREGUI 20 153 161 314 2 354 177 000, 161 153 8

4 MILAGROS ALBERT 19 139 165 304 2 342 171,000 165 139 26

VETERANOS - FASE 2

Num. Jugador / a HD P1 P2 TOT Pt T. Hd Promed. P.Max P.Min Dif
1 JOSE LUIS CARCEDO 17 212 180 392 2 426 213,000 212 180 32

2 SALVADOR IVORRASALVADOR IVORRA 18 202 171 373 2 409 204 500204,500 202 171 31



XII  TROFEO FIESTAS DEL CRISTO DE LA PAZ
Del 9 al 12 de Septiembre de 2010 -San Juan - Alicante

POS PREMIO PRIMERA SEGUNDA TERCERA
1 1.000 SHANE WINFIELD PEDRO LOPEZ M AMARO CAYUELA

2 800 ALEJANDRA SANDOVAL ALVARO CARDONA PABLO CABALLERO

3 500 JESUS GOMEZ SANCHEZ MANUEL P PUCHE JOSE M HERNANDEZ LEAL

4 400 JAVIER ROSADO PEDRO ALCARAZ ANTONIA RIUS

5 200 JUAN PENDON MAI. WLADIMIR CORNET ANTONIO PRIEGO

6 200 PHONG HOANG PABLO MORLANES JUAN REDONDO SIMARRO

7 200 JESUS CLEMENTE SIERRA ANTONIO BERENGUER CARLOS AVILES PICO

8 200 PABLO RODRIGUEZ S MANUEL PRIEGO NICOLAS QUEREDA

9 150 MELVIN OCANDO ANGEL GARCIA ESGUEVILLAS SUSI SEGURA

10 150 RUBEN ORCHE MIGUEL A IVORRA JUAN PENDON TR

11 150 SAMUEL CASTILLO JOSE DELGADO MANUEL MARTIN CASTRO

12 150 RODRIGO LLANOS JUKKA KOSKINEN MONICA JIMENEZ

POS PREMIO VETERANOS
1 225 JOSE LUIS CARCEDO

2 150 SALVADOR IVORRA

3 125 KIKE MAGUREGUI

4 125 MILAGROS ALBERT

Torneo homologado por la FBCV y la FEB.
12/09/2010

Programa donado por Pink Power.
www. pinkpower.es
Material de Bowling
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